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表 1 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计 8,686,911.14 3,794,770.59 249,640.55 4,642,500.00  

205 教育支出 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  

  20508   进修及培训 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  

    2050803     培训支出 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00   

208 社会保障和就业支出 314,977.23 307,177.23 7,800.00 0.00  

  20805   行政事业单位养老支出 314,977.23 307,177.23 7,800.00 0.00  

    2080501     行政单位离退休 7,800.00 0.00 7,800.00 0.00   

    2080505 
    机关事业单位基本养老保险

缴费支出 
307,177.23 307,177.23 0.00 0.00   

210 卫生健康支出 132,882.85 132,882.85 0.00 0.00  

  21011   行政事业单位医疗 132,882.85 132,882.85 0.00 0.00  

    2101101     行政单位医疗 132,882.85 132,882.85 0.00 0.00   

211 节能环保支出 8,023,709.38 3,169,368.83 241,840.55 4,612,500.00  

  21101   环境保护管理事务 3,773,709.38 3,169,368.83 241,840.55 362,500.00  

    2110101     行政运行 3,411,209.38 3,169,368.83 241,840.55 0.00   

    2110104     生态环境保护宣传 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00   

    2110199     其他环境保护管理事务支出 312,500.00 0.00 0.00 312,500.00   

  21102   环境监测与监察 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00  

    2110203     建设项目环评审查与监督 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00   

  21103   污染防治 4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00  

    2110301     大气 4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00   

  21111   污染减排 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00  

    2111103     减排专项支出 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00   

221 住房保障支出 185,341.68 185,341.68 0.00 0.00  

  22102   住房改革支出 185,341.68 185,341.68 0.00 0.00  

    2210201     住房公积金 185,341.68 185,341.68 0.00 0.00   



表 2 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济 

科目编码 
部门经济科目名称 

政府经济

科目编码 
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计   8,686,911.14 3,794,770.59 249,640.55 4,642,500.00  

301 工资福利支出   3,581,470.59 3,581,470.59 0.00 0.00  

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 988,374.00 988,374.00 0.00 0.00   

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 625,332.00 625,332.00 0.00 0.00   

  30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 677,206.00 677,206.00 0.00 0.00   

  30107   绩效工资 50199 其他工资福利支出 105,404.00 105,404.00 0.00 0.00   

  30108 
  机关事业单位基本养老

保险缴费 
50102 社会保障缴费 307,177.23 307,177.23 0.00 0.00   

  30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 115,191.46 115,191.46 0.00 0.00   

  30112   其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 17,691.39 17,691.39 0.00 0.00   

  30113   住房公积金 50103 住房公积金 185,341.68 185,341.68 0.00 0.00   

  30199   其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 559,752.83 559,752.83 0.00 0.00   

302 商品和服务支出   5,059,420.55 167,280.00 249,640.55 4,642,500.00  

  30201   办公费 50201 办公经费 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00   

  30202   印刷费 50201 办公经费 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00   

  30204   手续费 50201 办公经费 500.00 0.00 500.00 0.00   

  30207   邮电费 50201 办公经费 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00   

  30211   差旅费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00   

  30213   维修（护）费 50209 维修（护）费 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00   

  30214   租赁费 50201 办公经费 188,600.00 0.00 30,000.00 158,600.00   

  30215   会议费 50202 会议费 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00   



部门经济 

科目编码 
部门经济科目名称 

政府经济

科目编码 
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

  30216   培训费 50203 培训费 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00   

  30217   公务接待费 50206 公务接待费 35,500.00 0.00 35,500.00 0.00   

  30218   专用材料费 50204 专用材料购置费 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00   

  30226   劳务费 50205 委托业务费 154,500.00 0.00 24,500.00 130,000.00   

  30227   委托业务费 50205 委托业务费 4,283,900.00 0.00 10,000.00 4,273,900.00   

  30228   工会经费 50201 办公经费 21,840.55 0.00 21,840.55 0.00   

  30239   其他交通费用 50201 办公经费 192,280.00 167,280.00 25,000.00 0.00   

  30299   其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 37,300.00 0.00 27,300.00 10,000.00   

303 对个人和家庭的补助   46,020.00 46,020.00 0.00 0.00  

  30305   生活补助 50901 社会福利和救助 17,040.00 17,040.00 0.00 0.00   

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 360.00 360.00 0.00 0.00   

  30399 
  其他对个人和家庭的补

助 
50999 其他对个人和家庭补助 28,620.00 28,620.00 0.00 0.00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



表 3 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计 4,044,411.14 3,794,770.59 249,640.55  

208 社会保障和就业支出 314,977.23 307,177.23 7,800.00  

  20805   行政事业单位养老支出 314,977.23 307,177.23 7,800.00  

    2080501     行政单位离退休 7,800.00 0.00 7,800.00   

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 307,177.23 307,177.23 0.00   

210 卫生健康支出 132,882.85 132,882.85 0.00  

  21011   行政事业单位医疗 132,882.85 132,882.85 0.00  

    2101101     行政单位医疗 132,882.85 132,882.85 0.00   

211 节能环保支出 3,411,209.38 3,169,368.83 241,840.55  

  21101   环境保护管理事务 3,411,209.38 3,169,368.83 241,840.55  

    2110101     行政运行 3,411,209.38 3,169,368.83 241,840.55   

221 住房保障支出 185,341.68 185,341.68 0.00  

  22102   住房改革支出 185,341.68 185,341.68 0.00  

    2210201     住房公积金 185,341.68 185,341.68 0.00   

 

 

 

 

 

 

 



表 4 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科目

编码 
部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计   4,044,411.14 3,794,770.59 249,640.55  

301 工资福利支出   3,581,470.59 3,581,470.59 0.00  

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 988,374.00 988,374.00 0.00   

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 625,332.00 625,332.00 0.00   

  30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 677,206.00 677,206.00 0.00   

  30107   绩效工资 50199 其他工资福利支出 105,404.00 105,404.00 0.00   

  30108 
  机关事业单位基本养老

保险缴费 
50102 社会保障缴费 307,177.23 307,177.23 0.00   

  30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 115,191.46 115,191.46 0.00   

  30112   其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 17,691.39 17,691.39 0.00   

  30113   住房公积金 50103 住房公积金 185,341.68 185,341.68 0.00   

  30199   其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 559,752.83 559,752.83 0.00   

302 商品和服务支出   416,920.55 167,280.00 249,640.55  

  30201   办公费 50201 办公经费 25,000.00 0.00 25,000.00   

  30202   印刷费 50201 办公经费 14,000.00 0.00 14,000.00   

  30204   手续费 50201 办公经费 500.00 0.00 500.00   

  30207   邮电费 50201 办公经费 15,000.00 0.00 15,000.00   

  30211   差旅费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00   

  30213   维修（护）费 50209 维修（护）费 10,000.00 0.00 10,000.00   

  30214   租赁费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 30,000.00   

  30217   公务接待费 50206 公务接待费 35,500.00 0.00 35,500.00   



部门经济科目

编码 
部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

  30218   专用材料费 50204 专用材料购置费 1,000.00 0.00 1,000.00   

  30226   劳务费 50205 委托业务费 24,500.00 0.00 24,500.00   

  30227   委托业务费 50205 委托业务费 10,000.00 0.00 10,000.00   

  30228   工会经费 50201 办公经费 21,840.55 0.00 21,840.55   

  30239   其他交通费用 50201 办公经费 192,280.00 167,280.00 25,000.00   

  30299   其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 27,300.00 0.00 27,300.00   

303 对个人和家庭的补助   46,020.00 46,020.00 0.00  

  30305   生活补助 50901 社会福利和救助 17,040.00 17,040.00 0.00   

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 360.00 360.00 0.00   

  30399 
  其他对个人和家庭的补

助 
50999 其他对个人和家庭补助 28,620.00 28,620.00 0.00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



表 5 

2021 年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 

单位：万元 

收              入 支                        出 

项    目 预算数 
支出功能分类科目

（按大类） 
预算数 

部门预算支出经济分类科目

（按大类） 
预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 

一、政府性基金

拨款 
 一、科学技术支出  

一、人员经费和公用经费支

出 
 一、机关工资福利支出  

  
二、文化旅游体育与

传媒支出 
     工资福利支出  二、机关商品和服务支出  

  
三、社会保障和就业

支出 
     商品和服务支出  三 、机关资本性支出（一）  

  四、节能环保支出      对个人和家庭的补助  四、机关资本性支出（二）  

  五、城乡社区支出      其他资本性支出  五、对事业单位经常性补助  

  六、农林水支出  二、专项业务经费支出  六、对事业单位资本性补助  

  七、交通运输支出      工资福利支出  七、对企业补助  

  
八、资源勘探工业信

息等支出 
     商品和服务支出  八、对企业资本性支出  

  九、金融支出      对个人和家庭的补助  九、对个人和家庭的补助  

  十、其他支出      债务付息及费用支出  十、对社会保障基金补助  

  十一、转移性支出      资本性支出(基本建设)  十一、债务利息及费用支出  

  十二、债务还本支出      资本性支出  十二、债务还本支出  

  十三、债务付息支出      对企业补助(基本建设）  十三、转移性支出  

  
十四、债务发行费用

支出 
     对企业补助  十四、预备费及预留  

        对社会保障基金补助  十五、其他支出  

        其他支出    

    三、上缴上级支出    

    四、事业单位经营支出    

    五、对附属单位补助支出    

本年收入合计  本年支出合计  本年支出合计  本年支出合计  



表 6 

2021 年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转） 

单位：万元 

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 

 合计 4,642,500.00 

174 铜川市生态环境局 4,642,500.00 

  174001   铜川市生态环境局 4,642,500.00 

         专用项目 4,642,500.00 

             行政监管 4,642,500.00 

                 电路租用合同 138,600.00 

                 汾渭平原铜川市大气污染防治“一市一策”跟踪研究项目 4,000,000.00 

                 建设项目环境影响评估项目 100,000.00 

                 生态环境立法专项 73,900.00 

                 水、大气、土壤及固危费业务类会议及培训 50,000.00 

                 铜川市清洁生产审核费用项目 30,000.00 

                 铜川市生态环境保护宣传费 50,000.00 

                 铜川市突发环境事件应急演练 50,000.00 

                 铜川市温室气体排放清单编制 150,000.00 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2021年部门所属单位综合预算公开报表 

单位名称：铜川市生态环境保护综合执法支队 

保密审查情况：已审查 

单位主要负责人审签情况：已审签 
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表 1 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计 477.41 237.01 14.82 225.58  

205 教育支出 6.00  3.00 3.00  

  20508   进修及培训 6.00  3.00 3.00  

    2050803     培训支出 6.00  3.00 3.00  

208 社会保障和就业支出 21.86 21.56 0.30   

  20805   行政事业单位养老支出 21.86 21.56 0.30   

    2080501     行政单位离退休 0.30  0.30   

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 21.56 21.56    

210 卫生健康支出 11.14 11.14    

  21011   行政事业单位医疗 11.14 11.14    

    2101101     行政单位医疗 11.14 11.14    

211 节能环保支出 425.50 191.41 11.52 222.58  

  21101   环境保护管理事务 425.50 191.41 11.52 222.58  

    2110101     行政运行 202.93 191.41 11.52   

    2110199     其他环境保护管理事务支出 222.58   222.58  

221 住房保障支出 12.91 12.91    

  22102   住房改革支出 12.91 12.91    

    2210201     住房公积金 12.91 12.91    

 
 
 
 
 
 



表 2 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科
目编码 

部门经济科目名称 
政府经济
科目编码 

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 
专项业务经费

支出 
备注 

 合计   477.41 237.01 14.82 225.58      

301 工资福利支出   221.38 221.38    

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 66.64 66.64     

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 53.95 53.95     

  30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 55.19 55.19     

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 21.56 21.56     

  30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 8.09 8.09     

  30112   其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 3.05 3.05     

  30113   住房公积金 50103 住房公积金 12.91 12.91     

302 商品和服务支出   179.32 13.73 14.82 150.78  

  30201   办公费 50201 办公经费 3.00  1.00 2.00   

  30202   印刷费 50201 办公经费 1.00  1.00    

  30207   邮电费 50201 办公经费 2.00  1.00 1.00   

  30211   差旅费 50201 办公经费 9.96  0.96 9.00   

  30213   维修（护）费 50209 维修（护）费 46.40  1.00 45.40   

  30216   培训费 50203 培训费 6.00  3.00 3.00   

  30217   公务接待费 50206 公务接待费 1.50  1.50    

  30224   被装购置费 50204 专用材料购置费 8.38   8.38   

  30226   劳务费 50205 委托业务费 32.00  2.00 30.00   

  30227   委托业务费 50205 委托业务费 40.00   40.00   

  30228   工会经费 50201 办公经费 1.56  1.56    

  30239   其他交通费用 50201 办公经费 25.73 13.73  12.00   

  30299   其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1.80  1.80    

303 对个人和家庭的补助   1.90 1.90    

  30302   退休费 50905 离退休费 0.18 0.18     

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 0.05 0.05     

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 1.67 1.67     

310 资本性支出   74.80   74.80  

  31003   专用设备购置 50306 设备购置 74.80   74.80   



表 3 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计 251.83 237.01 14.82  

205 教育支出 3.00  3.00  

  20508   进修及培训 3.00  3.00  

    2050803     培训支出 3.00  3.00   

208 社会保障和就业支出 21.86 21.56 0.30  

  20805   行政事业单位养老支出 21.86 21.56 0.30  

    2080501     行政单位离退休 0.30  0.30   

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 21.56 21.56    

210 卫生健康支出 11.14 11.14   

  21011   行政事业单位医疗 11.14 11.14   

    2101101     行政单位医疗 11.14 11.14    

211 节能环保支出 202.93 191.41 11.52  

  21101   环境保护管理事务 202.93 191.41 11.52  

    2110101     行政运行 202.93 191.41 11.52   

221 住房保障支出 12.91 12.91   

  22102   住房改革支出 12.91 12.91   

    2210201     住房公积金 12.91 12.91    

 

 

 

 

 



表 4 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科目编码 部门经济科目名称 
政府经济
科目编码 

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计   251.83 237.01 14.82  

301 工资福利支出   221.38 221.38   

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 66.64 66.64    

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 53.95 53.95    

  30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 55.19 55.19    

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 21.56 21.56    

  30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 8.09 8.09    

  30112   其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 3.05 3.05    

  30113   住房公积金 50103 住房公积金 12.91 12.91    

302 商品和服务支出   28.55 13.73 14.82  

  30201   办公费 50201 办公经费 1.00  1.00   

  30202   印刷费 50201 办公经费 1.00  1.00   

  30207   邮电费 50201 办公经费 1.00  1.00   

  30211   差旅费 50201 办公经费 0.96  0.96   

  30213   维修（护）费 50209 维修（护）费 1.00  1.00   

  30216   培训费 50203 培训费 3.00  3.00   

  30217   公务接待费 50206 公务接待费 1.50  1.50   

  30226   劳务费 50205 委托业务费 2.00  2.00   

  30228   工会经费 50201 办公经费 1.56  1.56   

  30239   其他交通费用 50201 办公经费 13.73 13.73    

  30299   其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1.80  1.80   

303 对个人和家庭的补助   1.90 1.90   

  30302   退休费 50905 离退休费 0.18 0.18    

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 0.05 0.05    

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 1.67 1.67    

 



表 5 

2021 年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 

单位：万元 

收              入 支                        出 

项    目 预算数 
支出功能分类科目（按

大类） 
预算数 

部门预算支出经济分类科目（按

大类） 
预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 

一、政府性基金

拨款 
 一、科学技术支出  一、人员经费和公用经费支出  一、机关工资福利支出  

  
二、文化旅游体育与传

媒支出 
     工资福利支出  二、机关商品和服务支出  

  
三、社会保障和就业支

出 
     商品和服务支出  三 、机关资本性支出（一）  

  四、节能环保支出      对个人和家庭的补助  四、机关资本性支出（二）  

  五、城乡社区支出      其他资本性支出  五、对事业单位经常性补助  

  六、农林水支出  二、专项业务经费支出  六、对事业单位资本性补助  

  七、交通运输支出      工资福利支出  七、对企业补助  

  
八、资源勘探工业信息

等支出 
     商品和服务支出  八、对企业资本性支出  

  九、金融支出      对个人和家庭的补助  九、对个人和家庭的补助  

  十、其他支出      债务付息及费用支出  十、对社会保障基金补助  

  十一、转移性支出      资本性支出(基本建设)  十一、债务利息及费用支出  

  十二、债务还本支出      资本性支出  十二、债务还本支出  

  十三、债务付息支出      对企业补助(基本建设）  十三、转移性支出  

  
十四、债务发行费用支

出 
     对企业补助  十四、预备费及预留  

        对社会保障基金补助  十五、其他支出  

        其他支出    

    三、上缴上级支出    

    四、事业单位经营支出    

    五、对附属单位补助支出    

本年收入合计  本年支出合计  本年支出合计  本年支出合计  



表 6 

2021 年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转） 

单位：万元 

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 

 合计 225.58 

174 铜川市生态环境局 225.58 

  174002   铜川市生态环境保护综合执法支队 225.58 

         专用项目 225.58 

             市级生态环保专项 155.58 

                 生态环境保护执法能力建设专项资金项目 155.58 

             行政监管 70.00 

                 生态环境保护综合执法业务经费资金项目 70.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2021年部门所属单位综合预算公开报表 

单位名称：铜川市环境监测站 

保密审查情况：已审查 

单位主要负责人审签情况：已审签 
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表 1 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 

 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计 650.705974  363.872093  21.543881  265.29    

208 社会保障和就业支出 34.728321  33.528321  1.2      

20805   行政事业单位养老支出 34.728321  33.528321  1.2      

    2080502     事业单位离退休 1.332000  0.132000  1.2      

    2080505 
    机关事业单位基本养

老保险缴费支出 
33.396321  33.396321      

  

210 卫生健康支出 23.012952  23.012952        

21011   行政事业单位医疗 23.012952  23.012952        

    2101102     事业单位医疗 23.012952  23.012952        

211 节能环保支出 572.778997  287.145116  20.343881  265.29    

21103   污染防治 572.778997  287.145116  20.343881  265.29    

    2110301     大气 572.778997  287.145116  20.343881  265.29    

221 住房保障支出 20.185704  20.185704        

22102   住房改革支出 20.185704  20.185704        

    2210201     住房公积金 20.185704  20.185704        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



表 2 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科
目编码 

部门经济科目名称 
政府经济
科目编码 

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 
专项业务
经费支出 

备注 

  合计     650.705974 363.872093 21.543881 265.29  
301 工资福利支出     358.616277 358.616277       
  30101   基本工资 50501 工资福利支出 120.8562 120.8562       
  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 17.4492 17.4492       
  30103   奖金 50501 工资福利支出 74.52 74.52       
  30107   绩效工资 50501 工资福利支出 69.1959 69.1959       

  30108 
  机关事业单位基本养老保
险缴费 

50501 工资福利支出 33.396321 33.396321     
  

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 12.52362 12.52362       
  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 3.460269 3.460269       
  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 20.185704 20.185704       
  30199   其他工资福利支出 50501 工资福利支出 7.029063 7.029063       
302 商品和服务支出     286.833881   21.543881 265.29   
  30201   办公费 50502 商品和服务支出 2.00   2.00     
  30202   印刷费 50502 商品和服务支出 3.00   3.00     
  30205   水费 50502 商品和服务支出 2.60     2.60   
  30206   电费 50502 商品和服务支出 15.30     15.30   
  30207   邮电费 50502 商品和服务支出 2.00   2.00     
  30208   取暖费 50502 商品和服务支出 26.60     26.60   
  30209   物业管理费 50502 商品和服务支出 76.10     76.10   
  30211   差旅费 50502 商品和服务支出 2.00   2.00     
  30213   维修（护）费 50502 商品和服务支出 60.07     60.07   
  30217   公务接待费 50502 商品和服务支出 2.00   2.00     
  30218   专用材料费 50502 商品和服务支出 58.953   7.00 51.953   
  30226   劳务费 50502 商品和服务支出 21.92     21.92   
  30227   委托业务费 50502 商品和服务支出 1.837     1.837   
  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 2.343881   2.343881     
  30239   其他交通费用 50502 商品和服务支出 8.91     8.91   
  30299   其他商品和服务支出 50905 离退休费 1.20   1.20     
303 对个人和家庭的补助     5.255816 5.255816       
  30304   抚恤金 50901 社会福利和救助 2.472416 2.472416       
  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 0.3264 0.3264       
  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 2.4570 2.4570       



表 3 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

  合计 385.415974 363.872093 21.543881 ** 

208 社会保障和就业支出 34.728321 33.528321 1.20   

  20805   行政事业单位养老支出 34.728321 33.528321 1.20   

    2080502     事业单位离退休 1.332 0.132 1.20   

    2080505 
    机关事业单位基本养老保

险缴费支出 
33.396321 33.396321   

  

210 卫生健康支出 23.012952 23.012952     

  21011   行政事业单位医疗 23.012952 23.012952     

    2101102     事业单位医疗 23.012952 23.012952     

211 节能环保支出 307.488997 287.145116 20.343881   

  21103   污染防治 307.488997 287.145116 20.343881   

    2110301     大气 307.488997 287.145116 20.343881   

221 住房保障支出 20.185704 20.185704     

  22102   住房改革支出 20.185704 20.185704     

    2210201     住房公积金 20.185704 20.185704     

 

 

 

 

 

 

 



表 4 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济

科目编码 
部门经济科目名称 

政府经济

科目编码 
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

  合计     385.415974  363.872093  21.543881   

301 工资福利支出     358.616277  358.616277      

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 120.8562  120.8562      

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 17.4492  17.4492      

  30103   奖金 50501 工资福利支出 74.52  74.52      

  30107   绩效工资 50501 工资福利支出 69.1959  69.1959      

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 33.396321  33.396321      

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 12.523620  12.523620      

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 3.460269  3.460269      

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 20.185704  20.185704      

  30199   其他工资福利支出 50501 工资福利支出 7.029063  7.029063      

302 商品和服务支出     21.543881    21.543881    

  30201   办公费 50502 商品和服务支出 2.00    2.00    

  30202   印刷费 50502 商品和服务支出 3.00    3.00    

  30207   邮电费 50502 商品和服务支出 2.00    2.00    

  30211   差旅费 50502 商品和服务支出 2.00    2.00    

  30217   公务接待费 50502 商品和服务支出 2.00    2.00    

  30218   专用材料费 50502 商品和服务支出 7.00    7.00    

  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 2.343881    2.343881    

  30299   其他商品和服务支出 50905 离退休费 1.20    1.20    

303 对个人和家庭的补助     5.255816  5.255816      

  30304   抚恤金 50901 社会福利和救助 2.472416  2.472416      

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 0.3264  0.3264      

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 
其他对个人和家庭补

助 
2.457  2.457    

  

 



表 5 

2021 年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 

单位：万元 

收                   入 支                        出 

项    目 预算数 
支出功能分类科目（按大

类） 
预算数 

部门预算支出经济分类科目

（按大类） 
预算数 

政府预算支出经济分类科目

（按大类） 
预算数 

一、政府性基

金拨款 
  一、科学技术支出   一、人员经费和公用经费支出   一、机关工资福利支出   

    
二、文化旅游体育与传媒支

出 
      工资福利支出   二、机关商品和服务支出   

    三、社会保障和就业支出       商品和服务支出   三 、机关资本性支出（一）   

    四、节能环保支出       对个人和家庭的补助   四、机关资本性支出（二）   

    五、城乡社区支出       其他资本性支出   五、对事业单位经常性补助   

    六、农林水支出   二、专项业务经费支出   六、对事业单位资本性补助   

    七、交通运输支出       工资福利支出   七、对企业补助   

    
八、资源勘探工业信息等支

出 
      商品和服务支出   八、对企业资本性支出   

    九、金融支出       对个人和家庭的补助   九、对个人和家庭的补助   

    十、其他支出       债务付息及费用支出   十、对社会保障基金补助   

    十一、转移性支出       资本性支出(基本建设)   十一、债务利息及费用支出   

    十二、债务还本支出       资本性支出   十二、债务还本支出   

    十三、债务付息支出       对企业补助(基本建设）   十三、转移性支出   

    十四、债务发行费用支出       对企业补助   十四、预备费及预留   

            对社会保障基金补助   十五、其他支出   

            其他支出       

        三、上缴上级支出       

        四、事业单位经营支出       

        五、对附属单位补助支出       

                

                

本年收入合计   本年支出合计   本年支出合计   本年支出合计   

 

 



表 6 

2021 年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转） 

单位：万元      

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 

  174004         环境监测专项 79.47 

                 铜川市环境监测中心大楼基本运行 185.82 

             

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2021年部门所属单位综合预算公开报表 

单位名称：铜川市生态环境保护研究中心 

保密审查情况：已审查 

单位主要负责人审签情况：已审签 
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表 1 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

 

 

 

 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

** 合计 252.21  39.76  2.47  209.98   

205 教育支出 5.00    5.00   

  20508   进修及培训 5.00    5.00   

    2050803     培训支出 5.00    5.00   

208 社会保障和就业支出 3.95  3.89  0.06    

  20805   行政事业单位养老支出 3.95  3.89  0.06    

    2080502 事业单位离退休 0.06   0.06    

    2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 3.89  3.89     

210 卫生健康支出 1.86  1.86     

  21011   行政事业单位医疗 1.86  1.86     

    2101102     事业单位医疗 1.86  1.86     

211 节能环保支出 239.06  31.67  2.41  204.98   

  21101   环境保护管理事务 45.00    45.00   

    2110107     生态环境保护行政许可 35.00    35.00   

    2110199     其他环境保护管理事务支出 10.00    10.00   

  21103   污染防治 194.06  31.67  2.41  159.98   

    2110302     水体 44.08  31.67  2.41  10.00   

    2110399     其他污染防治支出 149.98    149.98   

221 住房保障支出 2.34  2.34     

  22102   住房改革支出 2.34  2.34     

    2210201     住房公积金 2.34  2.34     



表 2 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科

目编码 
部门经济科目名称 

政府经济

科目编码 
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计   252.21  39.76  2.47  209.98   

301 工资福利支出   39.48  39.48     

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 12.39  12.39     

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 2.22  2.22     

  30103   奖金 50501 工资福利支出 8.28  8.28     

  30107   绩效工资 50501 工资福利支出 8.13  8.13     

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 3.89  3.89     

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 1.46  1.46     

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.40  0.40     

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 2.34  2.34     

  30199   其他工资福利支出 50501 工资福利支出 0.38  0.38     

302 商品和服务支出   212.45   2.47  209.98   

  30201   办公费 50502 商品和服务支出 6.20   0.20  6.00   

  30206   电费 50502 商品和服务支出 0.15   0.15    

  30207   邮电费 50502 商品和服务支出 0.15   0.15    

  30211   差旅费 50502 商品和服务支出 9.00    9.00   

  30216   培训费 50502 商品和服务支出 5.00    5.00   

  30217   公务接待费 50502 商品和服务支出 0.10   0.10    

  30226   劳务费 50502 商品和服务支出 30.00    30.00   

  30227   委托业务费 50502 商品和服务支出 149.98    149.98   

  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 0.25   0.25    

  30239   其他交通费用 50502 商品和服务支出 1.56   1.56    

  30299   其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 0.06   0.06    

303 对个人和家庭的补助   0.28  0.28     

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.28  0.28     



表 3 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计 42.23 39.76 2.47  

208 社会保障和就业支出 3.95 3.89 0.06  

  20805   行政事业单位养老支出 3.95 3.89 0.06  

    2080502     事业单位离退休 0.06  0.06  

    2080505 
    机关事业单位基本养老保险缴

费支出 3.89 3.89   

210 卫生健康支出 1.86 1.86   

  21011   行政事业单位医疗 1.86 1.86   

    2101102     事业单位医疗 1.86 1.86   

211 节能环保支出 34.08 31.67 2.41  

  21103   污染防治 34.08 31.67 2.41  

    2110302     水体 34.08 31.67 2.41  

221 住房保障支出 2.34 2.34   

  22102   住房改革支出 2.34 2.34   

    2210201     住房公积金 2.34 2.34   

 

 

 

 

 

 

 

 



表 4 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计   42.23 39.76 2.47  

301 工资福利支出   39.48 39.48   

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 12.39 12.39   

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 2.22 2.22   

  30103   奖金 50501 工资福利支出 8.28 8.28   

  30107   绩效工资 50501 工资福利支出 8.13 8.13   

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 3.89 3.89   

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 1.46 1.46   

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.4 0.4   

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 2.34 2.34   

  30199   其他工资福利支出 50501 工资福利支出 0.38 0.38   

302 商品和服务支出   2.47  2.47  

  30201   办公费 50502 商品和服务支出   0.2  

  30206   电费 50502 商品和服务支出   0.15  

  30207   邮电费 50502 商品和服务支出   0.15  

  30217   公务接待费 50502 商品和服务支出   0.1  

  30228   工会经费 50502 商品和服务支出   0.25  

  30239   其他交通费用 50502 商品和服务支出   1.56  

  30299   其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出   0.06  

303 对个人和家庭的补助   0.28 0.28   

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.28 0.28   

 

 

 



表 5 

2021 年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 

单位：万元 

收                   入 支                        出 

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 

一、政府性基金拨款  一、科学技术支出  一、人员经费和公用经费支出  一、机关工资福利支出  

  二、文化旅游体育与传媒支出      工资福利支出  二、机关商品和服务支出  

  三、社会保障和就业支出      商品和服务支出  三 、机关资本性支出（一）  

  四、节能环保支出      对个人和家庭的补助  四、机关资本性支出（二）  

  五、城乡社区支出      其他资本性支出  五、对事业单位经常性补助  

  六、农林水支出  二、专项业务经费支出  六、对事业单位资本性补助  

  七、交通运输支出      工资福利支出  七、对企业补助  

  八、资源勘探工业信息等支出      商品和服务支出  八、对企业资本性支出  

  九、金融支出      对个人和家庭的补助  九、对个人和家庭的补助  

  十、其他支出      债务付息及费用支出  十、对社会保障基金补助  

  十一、转移性支出      资本性支出(基本建设)  十一、债务利息及费用支出  

  十二、债务还本支出      资本性支出  十二、债务还本支出  

  十三、债务付息支出      对企业补助(基本建设）  十三、转移性支出  

  十四、债务发行费用支出      对企业补助  十四、预备费及预留  

        对社会保障基金补助  十五、其他支出  

        其他支出    

    三、上缴上级支出    

    四、事业单位经营支出    

    五、对附属单位补助支出    

        

        

本年收入合计  本年支出合计  本年支出合计  本年支出合计  

 

 

 



表 6 

2021 年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转） 

单位：万元 

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 

 合计 209.98 

174 铜川市生态环境局 209.98 

  174005   铜川市生态环境保护研究中心 209.98 

         通用项目 129.98 

             网络（设备）维护建设 64.89 

                  沮河上游水源地保护项目运行维护 64.89 

             委托咨询业务 65.09 

                  铜川市漆水河柳湾饮用水源地及桃曲坡水库饮用水源地宣传警示牌调整工程 65.09 

         专用项目 80 

             市级生态环保专项 80 

                     桃曲坡饮用水源地水质自动监测预警系统 20 

                 排污许可专项 40 

                 生态环境技术咨询评估 5 

                 铜川市生态环境保护调研 5 

                 饮用水源地生态环境保护专项经费 10 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

2021年部门所属单位综合预算公开报表 

单位名称：铜川市生态环境局新区分局 

保密审查情况：已审查 

单位主要负责人审签情况：已审签 
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表 1 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计 123.00  68.84  4.16  50.00   

208 社会保障和就业支出 6.92  6.80  0.12    

  20805   行政事业单位养老支出 6.92  6.80  0.12    

    2080502     事业单位离退休 0.12   0.12    

    2080505     机关事业单位基本养老

保险缴费支出 

6.80  6.80     

210 卫生健康支出 3.24  3.24     

  21011   行政事业单位医疗 3.24  3.24     

    2101102     事业单位医疗 3.24  3.24     

211 节能环保支出 108.74  54.70  4.04  50.00   

  21103   污染防治 108.74  54.70  4.04  50.00   

    2110301     大气 108.74  54.70  4.04  50.00   

221 住房保障支出 4.09  4.09     

  22102   住房改革支出 4.09  4.09     

    2210201     住房公积金 4.09  4.09     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



表 2 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计   123.00  68.84  4.16  50.00   

301 工资福利支出   68.36  68.36     

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 22.34  22.34     

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 3.66  3.66     

  30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 13.80  13.80     

  30107   绩效工资 50199 其他工资福利支出 13.62  13.62     

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 6.80  6.80     

  30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 2.55  2.55     

  30112   其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 1.34  1.34     

  30113   住房公积金 50103 住房公积金 4.09  4.09     

  30199   其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 0.16  0.16     

302 商品和服务支出   54.16   4.16  50.00   

  30201   办公费 50201 办公经费 1.00   1.00    

  30202   印刷费 50201 办公经费 1.00   1.00    

  30207   邮电费 50201 办公经费 0.20   0.20    

  30211   差旅费 50201 办公经费 0.50   0.50    

  30213   维修（护）费 50209 维修（护）费 50.00    50.00   

  30217   公务接待费 50206 公务接待费 0.20   0.20    

  30226   劳务费 50205 委托业务费 0.70   0.70    

  30228   工会经费 50201 办公经费 0.44   0.44    

  30299   其他商品和服务支出 50905 离退休费 0.12   0.12    

303 对个人和家庭的补助   0.48  0.48     

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 0.02  0.02     

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.47  0.47     



表 3 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计 73.00  68.84  4.16   

208 社会保障和就业支出 6.92  6.80  0.12   

  20805   行政事业单位养老支出 6.92  6.80  0.12   

    2080502     事业单位离退休 0.12   0.12   

    2080505 
    机关事业单位基本养老

保险缴费支出 6.80  6.80    

210 卫生健康支出 3.24  3.24    

  21011   行政事业单位医疗 3.24  3.24    

    2101102     事业单位医疗 3.24  3.24    

211 节能环保支出 58.74  54.70  4.04   

  21103   污染防治 58.74  54.70  4.04   

    2110301     大气 58.74  54.70  4.04   

221 住房保障支出 4.09  4.09    

  22102   住房改革支出 4.09  4.09    

    2210201     住房公积金 4.09  4.09    

 

 

 

 

 

 

 



表 4 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计   73.00  68.84  4.16   

301 工资福利支出   68.36  68.36    

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 22.34  22.34    

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 3.66  3.66    

  30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 13.80  13.80    

  30107   绩效工资 50199 其他工资福利支出 13.62  13.62    

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 6.80  6.80    

  30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 2.55  2.55    

  30112   其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 1.34  1.34    

  30113   住房公积金 50103 住房公积金 4.09  4.09    

  30199   其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 0.16  0.16    

302 商品和服务支出   4.16   4.16   

  30201   办公费 50201 办公经费 1.00   1.00   

  30202   印刷费 50201 办公经费 1.00   1.00   

  30207   邮电费 50201 办公经费 0.20   0.20   

  30211   差旅费 50201 办公经费 0.50   0.50   

  30217   公务接待费 50206 公务接待费 0.20   0.20   

  30226   劳务费 50205 委托业务费 0.70   0.70   

  30228   工会经费 50201 办公经费 0.44   0.44   

  30299   其他商品和服务支出 50905 离退休费 0.12   0.12   

303 对个人和家庭的补助   0.48  0.48    

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 0.02  0.02    

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.47  0.47    

 

 



表 5 

2021 年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 

单位：万元 

收                   入 支                        出 

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 
政府预算支出经济分类科目

（按大类） 
预算数 

一、政府性基金拨款  一、科学技术支出  一、人员经费和公用经费支出  一、机关工资福利支出  

  二、文化旅游体育与传媒支出      工资福利支出  二、机关商品和服务支出  

  三、社会保障和就业支出      商品和服务支出  三 、机关资本性支出（一）  

  四、节能环保支出      对个人和家庭的补助  四、机关资本性支出（二）  

  五、城乡社区支出      其他资本性支出  五、对事业单位经常性补助  

  六、农林水支出  二、专项业务经费支出  六、对事业单位资本性补助  

  七、交通运输支出      工资福利支出  七、对企业补助  

  八、资源勘探工业信息等支出      商品和服务支出  八、对企业资本性支出  

  九、金融支出      对个人和家庭的补助  九、对个人和家庭的补助  

  十、其他支出      债务付息及费用支出  十、对社会保障基金补助  

  十一、转移性支出      资本性支出(基本建设)  十一、债务利息及费用支出  

  十二、债务还本支出      资本性支出  十二、债务还本支出  

  十三、债务付息支出      对企业补助(基本建设）  十三、转移性支出  

  十四、债务发行费用支出      对企业补助  十四、预备费及预留  

        对社会保障基金补助  十五、其他支出  

        其他支出    

    三、上缴上级支出    

    四、事业单位经营支出    

    五、对附属单位补助支出    

本年收入合计  本年支出合计  本年支出合计  本年支出合计  



表 6 

2021 年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转） 

单位：万元 

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 

 合计 50 

174 铜川市生态环境局 50 

  174007   铜川市生态环境局新区分局 50 

         通用项目 50 

             网络（设备）维护建设 40 

                 铜川新区空气自动监测站运维项目 20 

                 铜川新区网格化平台系统运维项目 20 

             维修改造 10 

                 铜川新区岔口断面河道补水设施运维项目 10 
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表 1 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

    282.79 218.22 14.57 50.00  

208 社会保障和就业支出 20.61 19.65 0.96 0.00  

  20805   行政事业单位养老支出 20.61 19.65 0.96 0.00  

    2080502     事业单位离退休 0.96 0.00 0.96 0.00  

    2080505 
    机关事业单位基本养老保险缴

费支出 
19.65 19.65 0.00 0.00  

210 卫生健康支出 9.44 9.44 0.00 0.00  

  21011   行政事业单位医疗 9.44 9.44 0.00 0.00  

    2101102     事业单位医疗 9.44 9.44 0.00 0.00  

211 节能环保支出 240.83 177.22 13.61 50.00  

  21102   环境监测与监察 240.83 177.22 13.61 50.00  

    2110299     其他环境监测与监察支出 240.83 177.22 13.61 50.00  

221 住房保障支出 11.90 11.90 0.00 0.00 
 

  22102   住房改革支出 11.90 11.90 0.00 0.00 
 

    2210201     住房公积金 11.90 11.90 0.00 0.00 
 

 
 
 



表 2 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科

目编码 
部门经济科目名称 

政府经济

科目编码 
政府经济科目名称 合计 

人员经费支

出 
公用经费支出 

专项业务

经费支出 
备注 

 合计   282.79 218.22 14.57 50.00  

301 工资福利支出   216.15 216.15 0.00 0.00  

30101 基本工资 50501 工资福利支出 67.83 67.83 0.00 0.00  

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 6.89 6.89 0.00 0.00  

30103 奖金 50501 工资福利支出 46.92 46.92 0.00 0.00  

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 44.32 44.32 0.00 0.00  

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 19.65 19.65 0.00 0.00  

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 7.37 7.37 0.00 0.00  

30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 2.07 2.07 0.00 0.00  

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 11.90 11.90 0.00 0.00  

30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 9.19 9.19 0.00 0.00  

302 商品和服务支出   64.57 0.00 14.57 50.00  

30201 办公费 50502 商品和服务支出 1.30 0.00 1.30 0.00  

30202 印刷费 50502 商品和服务支出 0.27 0.00 0.27 0.00  

30205 水费 50502 商品和服务支出 0.36 0.00 0.36 0.00  

30206 电费 50502 商品和服务支出 2.76 0.00 2.76 0.00  



部门经济科

目编码 
部门经济科目名称 

政府经济

科目编码 
政府经济科目名称 合计 

人员经费支

出 
公用经费支出 

专项业务

经费支出 
备注 

30207 邮电费 50502 商品和服务支出 0.34 0.00 0.34 0.00  

30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 0.06 0.00 0.06 0.00  

30211 差旅费 50502 商品和服务支出 2.40 0.00 2.40 0.00  

30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 4.90 0.00 0.90 4.00  

30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 7.00 0.00 0.00 7.00  

30226 劳务费 50502 商品和服务支出 20.00 0.00 0.00 20.00  

30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 13.00 0.00 0.00 13.00  

30228 工会经费 50502 商品和服务支出 1.37 0.00 1.37 0.00  

30229 福利费 50502 商品和服务支出 2.30 0.00 2.30 0.00  

30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 0.65 0.00 0.65 0.00  

30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 6.00 0.00 0.00 6.00  

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 1.86 0.00 1.86 0.00  

303 对个人和家庭的补助   2.07 2.07 0.00 0.00  

30399 其他对个人和家庭的补助 50999 
其他对个人和家庭

补助 
2.07 2.07 0.00 0.00 

 

 

 

 

 

 



表 3 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

    232.79 218.22 14.57   

208 社会保障和就业支出 20.61 19.65 0.96   

  20805   行政事业单位养老支出 20.61 19.65 0.96   

    2080502   事业单位离退休 0.96 0.00 0.96   

    2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 19.65 19.65 0.00   

210 卫生健康支出 9.44 9.44 0.00   

  21011   行政事业单位医疗 9.44 9.44 0.00   

    2101102     事业单位医疗 9.44 9.44 0.00   

211 节能环保支出 190.83 177.22 13.61   

  21102   环境监测与监察 190.83 177.22 13.61   

    2110299     其他环境监测与监察支出 190.83 177.22 13.61   

221 住房保障支出 11.90 11.90 0.00   

  22102   住房改革支出 11.90 11.90 0.00   

    2210201     住房公积金 11.90 11.90 0.00   

 

 



表 4 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科

目编码 
部门经济科目名称 

政府经济科目

编码 
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

  合计   232.79 218.22 14.57   

301 工资福利支出   216.15 216.15 0.00   

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 67.83 67.83 0.00   

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 6.89 6.89 0.00   

  30103   奖金 50501 工资福利支出 46.92 46.92 0.00   

  30107   绩效工资 50501 工资福利支出 44.32 44.32 0.00   

  30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 19.65 19.65 0.00   

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 7.37 7.37 0.00   

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 2.07 2.07 0.00   

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 11.90 11.90 0.00   

  30199   其他工资福利支出 50501 工资福利支出 9.19 9.19 0.00   

302 商品和服务支出   14.57 0.00 14.57   

  30201   办公费 50502 商品和服务支出 1.30 0.00 1.30   

  30202   印刷费 50502 商品和服务支出 0.27 0.00 0.27   

  30205   水费 50502 商品和服务支出 0.36 0.00 0.36   

  30206   电费 50502 商品和服务支出 2.76 0.00 2.76   



部门经济科

目编码 
部门经济科目名称 

政府经济科目

编码 
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

  30207   邮电费 50502 商品和服务支出 0.34 0.00 0.34   

  30209   物业管理费 50502 商品和服务支出 0.06 0.00 0.06   

  30211   差旅费 50502 商品和服务支出 2.40 0.00 2.40   

  30213   维修（护）费 50502 商品和服务支出 0.90 0.00 0.90   

  30218   专用材料费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00   

  30226   劳务费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00   

  30227   委托业务费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00   

  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 1.37 0.00 1.37   

  30229   福利费 50502 商品和服务支出 2.30 0.00 2.30   

  30231   公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 0.65 0.00 0.65   

  30239   其他交通费用 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00   

  30299   其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 1.86 0.00 1.86   

303 对个人和家庭的补助   2.07 2.07 0.00   

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 
其他对个人和家庭

补助 
2.07 2.07 0.00   

 

 

 

 

 



表 5 

2021 年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 

单位：万元 

收          入 支                出 

项    目 预算数 
支出功能分类科目 

（按大类） 
预算数 

部门预算支出经济分类科目

（按大类） 
预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 

一、政府性

基金拨款 
  一、科学技术支出   一、人员经费和公用经费支出   一、机关工资福利支出   

    
二、文化旅游体育与传媒

支出 
      工资福利支出   二、机关商品和服务支出   

    三、社会保障和就业支出       商品和服务支出   三 、机关资本性支出（一）   

    四、节能环保支出       对个人和家庭的补助   四、机关资本性支出（二）   

    五、城乡社区支出       其他资本性支出   五、对事业单位经常性补助   

    六、农林水支出   二、专项业务经费支出   六、对事业单位资本性补助   

    七、交通运输支出       工资福利支出   七、对企业补助   

    
八、资源勘探工业信息等

支出 
      商品和服务支出   八、对企业资本性支出   

    九、金融支出       对个人和家庭的补助   九、对个人和家庭的补助   

    十、其他支出       债务付息及费用支出   十、对社会保障基金补助   

    十一、转移性支出       资本性支出(基本建设)   十一、债务利息及费用支出   

    十二、债务还本支出       资本性支出   十二、债务还本支出   

    十三、债务付息支出       对企业补助(基本建设）   十三、转移性支出   

    十四、债务发行费用支出       对企业补助   十四、预备费及预留   

            对社会保障基金补助   十五、其他支出   

            其他支出       

        三、上缴上级支出       

        四、事业单位经营支出       

        五、对附属单位补助支出       

本年收入 

合计 
  本年支出合计   本年支出合计   本年支出合计   

 



表 6 

2021 年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转） 

单位：万元 

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 

174009 环境监测业务专项经费 50 
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表 1 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计 320.34  140.80  9.54  170.00   

205 教育支出 0.50   0.50    

  20508   进修及培训 0.50   0.50    

    2050803     培训支出 0.50   0.50    

208 社会保障和就业支出 12.59  12.59     

  20805   行政事业单位养老支出 12.59  12.59     

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 12.59  12.59     

210 卫生健康支出 6.00  6.00     

  21011   行政事业单位医疗 6.00  6.00     

    2101102     事业单位医疗 6.00  6.00     

211 节能环保支出 293.74  114.71  9.04  170.00   

  21102   环境监测与监察 293.74  114.71  9.04  170.00   

    2110299     其他环境监测与监察支出 293.74  114.71  9.04  170.00   

221 住房保障支出 7.50  7.50     

  22102   住房改革支出 7.50  7.50     

    2210201     住房公积金 7.50  7.50     

 



表 2 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科目编码 部门经济科目名称 
政府经济

科目编码 
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计   320.34  140.80  9.54  170.00   

301 工资福利支出   139.69  139.69     

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 42.88  42.88     

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 8.45  8.45     

  30103   奖金 50501 工资福利支出 33.12  33.12     

  30107   绩效工资 50501 工资福利支出 29.14  29.14     

  30108 
  机关事业单位基本养老保

险缴费 
50501 工资福利支出 

12.59  12.59     

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 4.72  4.72     

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 1.28  1.28     

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 7.50  7.50     

302 商品和服务支出   79.54   9.54  70.00   

  30201   办公费 50502 商品和服务支出 2.50   2.50    

  30202   印刷费 50502 商品和服务支出 1.00   1.00    

  30205   水费 50502 商品和服务支出 0.10   0.10    

  30206   电费 50502 商品和服务支出 0.40   0.40    

  30207   邮电费 50502 商品和服务支出 0.24   0.24    



部门经济科目编码 部门经济科目名称 
政府经济

科目编码 
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

  30211   差旅费 50502 商品和服务支出 2.00   2.00    

  30216   培训费 50502 商品和服务支出 0.50   0.50    

  30218   专用材料费 50502 商品和服务支出 37.00    37.00   

  30226   劳务费 50502 商品和服务支出 8.00    8.00   

  30227   委托业务费 50502 商品和服务支出 15.00    15.00   

  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 0.90   0.90    

  30239   其他交通费用 50502 商品和服务支出 10.00    10.00   

  30299   其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 1.90   1.90    

303 对个人和家庭的补助   1.12  1.12     

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 1.12  1.12     

309 资本性支出（基本建设）   100.00    100.00   

  30903   专用设备购置 50602 资本性支出（二） 100.00    100.00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



表 3 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计 150.34  140.80  9.54   

205 教育支出 0.50   0.50   

  20508   进修及培训 0.50   0.50   

    2050803     培训支出 0.50   0.50    

208 社会保障和就业支出 12.59  12.59    

  20805   行政事业单位养老支出 12.59  12.59    

    2080505 
    机关事业单位基本养老

保险缴费支出 12.59  12.59   
  

210 卫生健康支出 6.00  6.00    

  21011   行政事业单位医疗 6.00  6.00    

    2101102     事业单位医疗 6.00  6.00     

211 节能环保支出 123.74  114.71  9.04   

  21102   环境监测与监察 123.74  114.71  9.04   

    2110299 
    其他环境监测与监察支

出 123.74  114.71  9.04  
  

221 住房保障支出 7.50  7.50    

  22102   住房改革支出 7.50  7.50    

    2210201     住房公积金 7.50  7.50     



表 4 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科目编码 部门经济科目名称 
政府经济

科目编码 
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计   150.34  140.80  9.54   

301 工资福利支出   139.69  139.69    

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 42.88  42.88     

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 8.45  8.45     

  30103   奖金 50501 工资福利支出 33.12  33.12     

  30107   绩效工资 50501 工资福利支出 29.14  29.14     

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 12.59  12.59     

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 4.72  4.72     

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 1.28  1.28     

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 7.50  7.50     

302 商品和服务支出   9.54   9.54   

  30201   办公费 50502 商品和服务支出 2.50   2.50    

  30202   印刷费 50502 商品和服务支出 1.00   1.00    

  30205   水费 50502 商品和服务支出 0.10   0.10    

  30206   电费 50502 商品和服务支出 0.40   0.40    

  30207   邮电费 50502 商品和服务支出 0.24   0.24    

  30211   差旅费 50502 商品和服务支出 2.00   2.00    

  30216   培训费 50502 商品和服务支出 0.50   0.50    

  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 0.90   0.90    

  30299   其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 1.90   1.90    

303 对个人和家庭的补助   1.12  1.12    

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 1.12  1.12     



表 5 

2021 年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 

单位：万元 

收                   入 支                        出 

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 
政府预算支出经济分类科目

（按大类） 
预算数 

一、政府性基金拨

款 
0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00 

  二、文化旅游体育与传媒支出 0.00     工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00 

  三、社会保障和就业支出 0.00     商品和服务支出 0.00 三 、机关资本性支出（一） 0.00 

  四、节能环保支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00 

  五、城乡社区支出 0.00     其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00 

  六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00 

  七、交通运输支出 0.00     工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00 

  八、资源勘探工业信息等支出 0.00     商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00 

  九、金融支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00 

  十、其他支出 0.00     债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00 

  十一、转移性支出 0.00     资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00 

  十二、债务还本支出 0.00     资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00 

  十三、债务付息支出 0.00     对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00 

  十四、债务发行费用支出 0.00     对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00 

        对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00 

        其他支出 0.00   

    三、上缴上级支出 0.00   

    四、事业单位经营支出 0.00   

    五、对附属单位补助支出 0.00   

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 



表 6 

2021 年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转） 

单位：万元 

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 

 合计 170 

174 铜川市生态环境局 170 

  174010   铜川市第二生态环境监测站 170 

         专用项目 170 

             环境监测 170 

                 铜川市第二生态环境监测站环境监测业务专项经费 70 

                 铜川市第二生态环境监测站专用仪器设备购置 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2021年部门所属单位综合预算公开报表 

单位名称：铜川市辐射与固废环境管理站 

保密审查情况：已审查 

单位主要负责人审签情况：已审签 
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表 1 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计 131.61 29.97 1.64 100.00  

208 社会保障和就业支出 2.94 2.94 0.00 0.00  

  20805   行政事业单位养老支出 2.94 2.94 0.00 0.00  

    2080505 
    机关事业单位基本养老保险

缴费支出 
2.94 2.94 0.00 0.00  

210 卫生健康支出 1.40 1.40 0.00 0.00  

  21011   行政事业单位医疗 1.40 1.40 0.00 0.00  

    2101102     事业单位医疗 1.40 1.40 0.00 0.00  

211 节能环保支出 125.51 23.87 1.64 100.00  

  21103   污染防治 125.51 23.87 1.64 100.00  

    2110306     辐射 125.51 23.87 1.64 100.00  

221 住房保障支出 1.77 1.77 0.00 0.00  

  22102   住房改革支出 1.77 1.77 0.00 0.00  

    2210201     住房公积金 1.77 1.77 0.00 0.00  

 

 

 

 



表 2 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科目编码 部门经济科目名称 
政府经济

科目编码 
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计   131.61 29.97 1.64 100.00  

301 工资福利支出   29.79 29.79 0.00 0.00  

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 10.99 10.99 0.00 0.00  

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 1.48 1.48 0.00 0.00  

  30103   奖金 50501 工资福利支出 5.52 5.52 0.00 0.00  

  30107   绩效工资 50501 工资福利支出 5.69 5.69 0.00 0.00  

  30108 
  机关事业单位基本养老保险

缴费 
50501 工资福利支出 2.94 2.94 0.00 0.00  

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 1.10 1.10 0.00 0.00  

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.29 0.29 0.00 0.00  

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 1.77 1.77 0.00 0.00  

302 商品和服务支出   26.64 0.00 1.64 25.00  

  30201   办公费 50502 商品和服务支出 0.34 0.00 0.34 0.00  

  30206   电费 50502 商品和服务支出 0.15 0.00 0.15 0.00  

  30207   邮电费 50502 商品和服务支出 0.25 0.00 0.25 0.00  

  30213   维修（护）费 50502 商品和服务支出 8.00 0.00 0.00 8.00  

  30217   公务接待费 50502 商品和服务支出 0.10 0.00 0.10 0.00  

  30218   专用材料费 50502 商品和服务支出 8.00 0.00 0.00 8.00  



部门经济科目编码 部门经济科目名称 
政府经济

科目编码 
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

  30226   劳务费 50502 商品和服务支出 9.00 0.00 0.00 9.00  

  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 0.20 0.00 0.20 0.00  

  30299   其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 0.60 0.00 0.60 0.00  

303 对个人和家庭的补助   0.19 0.19 0.00 0.00  

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 
其他对个人和家庭

补助 
0.19 0.19 0.00 0.00  

310 资本性支出   75.00 0.00 0.00 75.00  

  31003   专用设备购置 50601 资本性支出（一） 75.00 0.00 0.00 75.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



表 3 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计 31.61 29.97 1.64  

208 社会保障和就业支出 2.94 2.94 0.00  

  20805   行政事业单位养老支出 2.94 2.94 0.00  

    2080505 
    机关事业单位基本

养老保险缴费支出 
2.94 2.94 0.00  

210 卫生健康支出 1.40 1.40 0.00  

  21011   行政事业单位医疗 1.40 1.40 0.00  

    2101102     事业单位医疗 1.40 1.40 0.00  

211 节能环保支出 25.51 23.87 1.64  

  21103   污染防治 25.51 23.87 1.64  

    2110306     辐射 25.51 23.87 1.64  

221 住房保障支出 1.77 1.77 0.00  

  22102   住房改革支出 1.77 1.77 0.00  

    2210201     住房公积金 1.77 1.77 0.00  

 

 

 

 



表 4 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转） 
单位：万元 

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计   31.61 29.97 1.64  

301 工资福利支出   29.79 29.79 0.00  

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 10.99 10.99 0.00  

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 1.48 1.48 0.00  

  30103   奖金 50501 工资福利支出 5.52 5.52 0.00  

  30107   绩效工资 50501 工资福利支出 5.69 5.69 0.00  

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 2.94 2.94 0.00  

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 1.10 1.10 0.00  

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.29 0.29 0.00  

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 1.77 1.77 0.00  

302 商品和服务支出   1.64 0.00 1.64  

  30201   办公费 50502 商品和服务支出 0.34 0.00 0.34  

  30206   电费 50502 商品和服务支出 0.15 0.00 0.15  

  30207   邮电费 50502 商品和服务支出 0.25 0.00 0.25  

  30217   公务接待费 50502 商品和服务支出 0.10 0.00 0.10  

  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 0.20 0.00 0.20  

  30299   其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 0.60 0.00 0.60  

303 对个人和家庭的补助   0.19 0.19 0.00  

  30399   其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.19 0.19 0.00  

  



表 5 

2021 年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 

单位：万元 

收                   入 支                        出 

项    目 预算数 
支出功能分类科目（按大

类） 
预算数 

部门预算支出经济分类科目

（按大类） 
预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00 

  
二、文化旅游体育与传媒支

出 
0.00     工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00 

  三、社会保障和就业支出 0.00     商品和服务支出 0.00 三 、机关资本性支出（一） 0.00 

  四、节能环保支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00 

  五、城乡社区支出 0.00     其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00 

  六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00 

  七、交通运输支出 0.00     工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00 

  
八、资源勘探工业信息等支

出 
0.00     商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00 

  九、金融支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00 

  十、其他支出 0.00     债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00 

  十一、转移性支出 0.00     资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00 

  十二、债务还本支出 0.00     资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00 

  十三、债务付息支出 0.00     对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00 

  十四、债务发行费用支出 0.00     对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00 

        对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00 

        其他支出 0.00   

    三、上缴上级支出 0.00   

    四、事业单位经营支出 0.00   

    五、对附属单位补助支出 0.00   

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 



表 6 

2021 年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转） 

单位：万元 

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 

 合计 100.00 

174 铜川市生态环境局 100.00 

  174011   铜川市辐射与固废环境管理站 100.00 

         专用项目 100.00 

             核与辐射监管 100.00 

                 铜川市辐射与固废环境业务专项经费 100.00 

 


